
PODWILK   03.09.2006

PUCHAR SZLAKU SOLNEGO 2006                                                                                                                                                                                                                                     
EDYCJA 4



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 141 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 142 POL19921207 AUGUSTYN Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 143 POL19921002 TOPÓR Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
4. 144 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
5. 145 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 146 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
7. 147 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK
8. 148 POL19930411 ZBOREK Michał UKS PODWILK
9. 149 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
10. 150 POL19930430 CHOCHÓŁ Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA
11. 151 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA
12. 152 POL19931004 LISOWSKI Piotr UKS PLON KRZYWACZKA
13. 153 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY
14. 154 POL19930218 BRODA Artur NIEZRZESZONY
15. 155 POL19930403 LASOŃ Paweł UKS PLON KRZYWACZKA
16. 156 POL19930114 GIZICKI Rafał UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
17. 157 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
18. 158 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
19. 159 POL19920203 FILAS Kamil NIEZRZESZONY
20. 160 POL19921022 ŚMIECH Mateusz NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 181 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 182 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 183 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 184 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK
5. 185 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK
6. 186 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
7. 187 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA
8. 188 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA
9. 189 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 71 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
2. 72 POL19901105 GORYCKA Paula UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
3. 73 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
4. 74 POL19910409 TORBA Sylwia UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 31 POL19890607 *JAWORSKA Debora KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ
2. 32 POL19790701  BARGIEL Małgorzata LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
3. 33 POL19580518  BILKOWSKA Jolanta KS SOKÓŁ TARNÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 201 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 202 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 203 POL19880710 CZĄSTKA Michał LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 204 POL19890522 SPYTKOWSKI Bartłomiej LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
5. 205 POL19890706 BRODA Bartosz NIEZRZESZONY
6. 206 POL19890601 MATUSIK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
7. 207 POL19880406 TORBA Robert KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 1 POL19841124 *BAR Jakub NIEZRZESZONY
2. 2 POL19770204  MICHALEC Przemysław KOCIERZ MTB TEAM
3. 3 POL19870228 *KWIATKOWSKI Dariusz KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA
4. 4 POL19831205  FUJAK Łukasz NIEZRZESZONY
5. 5 POL19851008 *GŁOWA Albert NIEZRZESZONY
6. 6 POL19850116 *GASEK Rafał NIEZRZESZONY
7. 7 POL19841004 *SKAŁKA Arkadiusz NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 40 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 41 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 42 POL19900502 DRĄG Dawid NIEZRZESZONY
4. 43 POL19900409 ŚWIECH Jan LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
5. 44 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 45 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
7. 46 POL19900713 HARKABUZ Jarosław UKS PODWILK
8. 47 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK
9. 48 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK
10. 49 POL19910106 ŁOPUCH Paweł UKS PODWILK
11. 50 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
12. 51 POL19901005 GRZESZCZUK Maciej NIEZRZESZONY
13. 52 POL19900813 PĘKALA Michał UKS PLON KRZYWACZKA
14. 53 POL19900605 SĄDEL Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
15. 54 POL19900715 MICHALIK Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
16. 55 POL19911216 SĄDEL Michał UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
17. 56 POL19900220 BIAŁAS Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
18. 58 POL19910210 MACH Tomasz NIEZRZESZONY
19. 59 POL19910302 PIASKOWY Emanuel KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ
20. 60 POL19910209 ADAMCZYK Maciej NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 8

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters I

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 241 POL19630809 SYSKA Jacek NIEZRZESZONY
2. 242 POL19720719 SKAŁKA Andrzej NIEZRZESZONY
3. 243 POL19660514 CZERNIAWSKI Wiesław UKS PODWILK
4. 244 POL19730517 KRÓLIK Mariusz NIEZRZESZONY
5. 246 POL19720122 WÓJS Janusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
6. 247 POL19760909 OGLĘDZIŃSKI Dominik KTM BIKERSHOP KRAKÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 9

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters II

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 81 POL19590613 JABŁOŃSKI Andrzej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 82 POL19550222 MORAWA Stanisław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
3. 83 POL19550316 ŁUKASZKA Józef NIEZRZESZONY
4. 84 POL19490625 TRYBUŁA Aleksander NIEZRZESZONY
5. 85 POL19600101 KOWALCZE Stanisław UKS PODWILK
6. 86 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK
7. 87 POL19351203 KOPRZAK Józef NIEZRZESZONY
8. 88 POL19530829 BANASIŃSKI Waldemar BROWAR BELGIA WSÓŁ SPORT
9. 89 POL19550904 OBRZUT Wojciech KS SOKÓŁ TARNÓW
10. 90 POL19540812 TARNAWSKI Marek NIEZRZESZONY
11. 91 POL19590428 CAPUTA Henryk NIEZRZESZONY
12. 92 POL19511003 KONIECZNY Józef NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 10

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 123 POL20000504 KOWALCZYK Bartosz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
2. 233 POL20000101 DZIUBEK Dawid NIEZRZESZONY
3. 254 POL20000125 TURWOŃ Sławomir NIEZRZESZONY
4. 265 POL20010504 BRUTANEK Dawid UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
5. 266 POL20000414 RYAN Daniel UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
6. 269 POL20020821 DZIUBEK Bartłomiej NIEZRZESZONY
7. 277 POL20020421 TOPORKIEWICZ Krzysztof UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
8. 279 POL20000524 RAPACZ Konrad UKS PODWILK
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 11

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 34 POL19990309 GŁOSKI Kamil NIEZRZESZONY
2. 109 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 110 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
4. 121 POL19980319 KUROWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
5. 125 POL19990424 BOSAK Jarosław NIEZRZESZONY
6. 232 POL19980330 ZAMROŹNIAK Sławomir UKS PODWILK
7. 250 POL19980330 DZIUBEK Ryszard NIEZRZESZONY
8. 262 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
9. 264 POL19980502 ROLSKI Kacper UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
10. 267 POL19990128 SZELIGA Hubert NIEZRZESZONY
11. 276 POL19991102 GACEK Konrad NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 12

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 107 POL19960318 GAWLIK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 119 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 120 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 124 POL19970914 TOPÓR Krystian NIEZRZESZONY
5. 127 POL19960723 HREŚKA Szymon NIEZRZESZONY
6. 136 POL19960204 KOWALCZYK Dariusz UKS PODWILK
7. 137 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub UKS PODWILK
8. 138 POL19960617 SIARKA Adrian UKS PODWILK
9. 140 POL19971114 RAPACZ Mirosław UKS PODWILK
10. 261 POL19961114 ŻYWCZAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 13

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 101 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 102 POL19940124 HANDZEL Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 103 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
4. 104 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
5. 112 POL19940113 BAJER Dariusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
6. 113 POL19940422 CHOROBIK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
7. 116 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
8. 129 POL19950403 ŻĄZEL Tomasz NIEZRZESZONY
9. 131 POL19940903 KOWALCZYK Daniel UKS PODWILK
10. 132 POL19940227 DOMALIK Bartłomiej UKS PODWILK
11. 133 POL19950120 RYCHLIK Dawid UKS PODWILK
12. 134 POL19950711 TOPÓR Konrad UKS PODWILK
13. 234 POL19940312 GACEK Przemysław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
14. 235 POL19951006 GIZICKI Szczepan UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
15. 236 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
16. 237 POL19950106 HOŁUJ Adrian UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
17. 239 POL19950908 WARMUZ Bartłomiej UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
18. 240 POL19950104 ŻYWCZAK Rafał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
19. 252 POL19950910 GAWOR Kamil NIEZRZESZONY
20. 263 POL19940318 FILIPIAK Bartosz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
21. 270 POL19950628 ŚWIĘTEK Damian NIEZRZESZONY
22. 271 POL19950408 DĄBROWSKI Daniel NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 14

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 248 POL20021019 ZAMROŹNIAK Maria NIEZRZESZONY
2. 255 POL20000208 UDZIELA Melania NIEZRZESZONY
3. 268 POL20010101 ŁACIAK Klaudia NIEZRZESZONY
4. 275 POL20000516 SIARKA Oliwia NIEZRZESZONY
5. 280 POL20010411 ŁACIAK Weronika NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 15

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 111 POL19980101 BAL Natalia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 122 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 126 POL19990813 KOMPERDA Klaudia NIEZRZESZONY
4. 128 POL19980203 GONEK Zuzanna NIEZRZESZONY
5. 130 POL19981204 SIARKA Estera NIEZRZESZONY
6. 251 POL19990213 GAWOR Anna NIEZRZESZONY
7. 278 POL19981102 TOPORKIEWICZ Anna UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 16

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 108 POL19970101 WACŁAWIK Magda KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 117 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
3. 118 POL19960628 BAJER Ewelina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 139 POL19960427 RAPACZ Monika UKS PODWILK
5. 231 POL19970823 KOWALCZYK Edyta UKS PODWILK
6. 249 POL19960629 DZIUBEK Anna NIEZRZESZONY
7. 274 POL19960616 DZIUBEK Ewelina NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 17

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

LP. 
( ON. )

NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 105 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
2. 106 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
3. 115 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
4. 135 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK
5. 238 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 
6. 253 POL19940829 UDZIELA Adrianna NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.09 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 153 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:52 25
2 157 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:30:02 +00:00:10 22
3 154 POL19930218 BRODA Artur NIEZRZESZONY 00:30:02 +00:00:10 20
4 143 POL19921002 TOPÓR Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:30:54 +00:01:02 18
5 147 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK 00:31:05 +00:01:13 16
6 141 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:31:20 +00:01:28 15
7 149 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:31:24 +00:01:32 14
8 151 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA 00:31:37 +00:01:45 13
9 148 POL19930411 ZBOREK Michał UKS PODWILK 00:31:54 +00:02:02 12
10 159 POL19920203 FILAS Kamil NIEZRZESZONY 00:31:58 +00:02:06 11
11 145 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:32:52 +00:03:00 10
12 146 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:32:52 +00:03:00 9
13 142 POL19921207 AUGUSTYN Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:33:07 +00:03:15 8
14 158 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:33:07 +00:03:15 7
15 156 POL19930114 GIZICKI Rafał UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:34:29 +00:04:37 6
16 152 POL19931004 LISOWSKI Piotr UKS PLON KRZYWACZKA 00:36:59 +00:07:07 5
17 150 POL19930430 CHOCHÓŁ Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA 00:37:13 +00:07:21 4
18 155 POL19930403 LASOŃ Paweł UKS PLON KRZYWACZKA 00:39:08 +00:09:16 3

144 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS
160 POL19921022 ŚMIECH Mateusz NIEZRZESZONY DNS

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 18
UKOŃCZYŁO / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.75 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 73 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:16:54 25
2 72 POL19901105 GORYCKA Paula UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:16:58 +00:00:04 22
3 71 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:17:42 +00:00:48 20
4 74 POL19910409 TORBA Sylwia UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:21:52 +00:04:58 18

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 12.47 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 189 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:24:03 25
2 186 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:24:13 +00:00:10 22
3 184 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:24:37 +00:00:34 20
4 182 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:24:54 +00:00:51 18
5 181 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:20 +00:01:17 16
6 183 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:27:31 +00:03:28 15
7 185 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK 00:28:53 +00:04:50 14
8 188 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 00:29:17 +00:05:14 13
9 187 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:30:00 +00:05:57 12

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.92 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 31 POL19890607 *JAWORSKA Debora KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ 00:56:18 25
2 32 POL19790701  BARGIEL Małgorzata LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:57:44 +00:01:26 22
3 33 POL19580518  BILKOWSKA Jolanta KS SOKÓŁ TARNÓW 01:00:00 +00:03:42 20

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 21,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.43 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 207 POL19880406 TORBA Robert KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA 01:04:51 25
2 201 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:12:16 +00:07:25 22
3 204 POL19890522 SPYTKOWSKI Bartłomiej LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 01:14:59 +00:10:08 20
4 203 POL19880710 CZĄSTKA Michał LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:15:04 +00:10:13 18
5 205 POL19890706 BRODA Bartosz NIEZRZESZONY 01:16:48 +00:11:57 16
6 202 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:17:47 +00:12:56 15
7 206 POL19890601 MATUSIK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 01:19:00 +00:14:09 14

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 28,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.73 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

BON/KAR 
(BON/PEN)

1 3 POL19870228 *KWIATKOWSKI Dariusz KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA 01:29:42 25
2 5 POL19851008 *GŁOWA Albert NIEZRZESZONY 01:30:38 +00:00:56 22 30s
3 7 POL19841004 *SKAŁKA Arkadiusz NIEZRZESZONY 01:34:48 +00:05:06 20
4 2 POL19770204  MICHALEC Przemysław KOCIERZ MTB TEAM 01:40:27 +00:10:45 18
5 4 POL19831205  FUJAK Łukasz NIEZRZESZONY 01:42:00 +00:12:18 16
6 1 POL19841124 *BAR Jakub NIEZRZESZONY -1 15

6 POL19850116 *GASEK Rafał NIEZRZESZONY DNF 0

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 7

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters I

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.47 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 247 POL19760909 OGLĘDZIŃSKI Dominik KTM BIKERSHOP KRAKÓW 00:43:08 25
2 244 POL19730517 KRÓLIK Mariusz NIEZRZESZONY 00:48:39 +00:05:31 22
3 246 POL19720122 WÓJS Janusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:57:05 +00:13:57 20
4 241 POL19630809 SYSKA Jacek NIEZRZESZONY 01:01:00 +00:17:52 18
5 242 POL19720719 SKAŁKA Andrzej NIEZRZESZONY -1 16
6 243 POL19660514 CZERNIAWSKI Wiesław UKS PODWILK -1 15

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 8

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.91 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 59 POL19910302 PIASKOWY Emanuel KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ 00:44:25 25
2 44 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:46:32 +00:02:07 22
3 60 POL19910209 ADAMCZYK Maciej NIEZRZESZONY 00:46:32 +00:02:07 20
4 46 POL19900713 HARKABUZ Jarosław UKS PODWILK 00:48:03 +00:03:38 18
5 55 POL19911216 SĄDEL Michał UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:48:23 +00:03:58 16
6 50 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:49:06 +00:04:41 15
7 40 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:49:18 +00:04:53 14
8 43 POL19900409 ŚWIECH Jan LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:49:35 +00:05:10 13
9 45 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:49:59 +00:05:34 12
10 47 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK 00:50:03 +00:05:38 11
11 53 POL19900605 SĄDEL Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:50:32 +00:06:07 10
12 54 POL19900715 MICHALIK Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:50:36 +00:06:11 9
13 49 POL19910106 ŁOPUCH Paweł UKS PODWILK 00:51:28 +00:07:03 8
14 58 POL19910210 MACH Tomasz NIEZRZESZONY 00:52:02 +00:07:37 7
15 42 POL19900502 DRĄG Dawid NIEZRZESZONY 00:52:29 +00:08:04 6
16 56 POL19900220 BIAŁAS Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:56:09 +00:11:44 5
17 48 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:58:11 +00:13:46 4
18 41 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:58:11 +00:13:46 3
19 52 POL19900813 PĘKALA Michał UKS PLON KRZYWACZKA 00:59:00 +00:14:35 2

51 POL19901005 GRZESZCZUK Maciej NIEZRZESZONY DNF 0

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 20
UKOŃCZYŁO / FINISHING 19
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 9

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters II

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.28 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 88 POL19530829 BANASIŃSKI Waldemar BROWAR BELGIA WSÓŁ SPORT 00:51:35 25
2 85 POL19600101 KOWALCZE Stanisław UKS PODWILK 00:54:31 +00:02:56 22
3 90 POL19540812 TARNAWSKI Marek NIEZRZESZONY 00:55:49 +00:04:14 20
4 86 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 01:00:25 +00:08:50 18
5 84 POL19490625 TRYBUŁA Aleksander NIEZRZESZONY 01:01:56 +00:10:21 16
6 81 POL19590613 JABŁOŃSKI Andrzej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:10:32 +00:18:57 15
7 92 POL19511003 KONIECZNY Józef NIEZRZESZONY 01:13:33 +00:21:58 14
8 83 POL19550316 ŁUKASZKA Józef NIEZRZESZONY 01:13:33 +00:21:58 13
9 89 POL19550904 OBRZUT Wojciech KS SOKÓŁ TARNÓW 01:15:00 +00:23:25 12
10 91 POL19590428 CAPUTA Henryk NIEZRZESZONY -1 11
11 87 POL19351203 KOPRZAK Józef NIEZRZESZONY -1 10

82 POL19550222 MORAWA Stanisław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 11
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 10

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.62 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 102 POL19940124 HANDZEL Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:10:50 25
2 101 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:19 +00:00:29 22
3 113 POL19940422 CHOROBIK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:11:19 +00:00:29 20
4 234 POL19940312 GACEK Przemysław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:11:19 +00:00:29 18
5 263 POL19940318 FILIPIAK Bartosz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:11:19 +00:00:29 16
6 133 POL19950120 RYCHLIK Dawid UKS PODWILK 00:11:19 +00:00:29 15
7 104 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:19 +00:00:29 14
8 240 POL19950104 ŻYWCZAK Rafał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:19 +00:00:29 13
9 237 POL19950106 HOŁUJ Adrian UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:12:56 +00:02:06 12
10 132 POL19940227 DOMALIK Bartłomiej UKS PODWILK 00:12:56 +00:02:06 11
11 112 POL19940113 BAJER Dariusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:56 +00:02:06 10
12 116 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:56 +00:02:06 9
13 134 POL19950711 TOPÓR Konrad UKS PODWILK 00:12:56 +00:02:06 8
14 235 POL19951006 GIZICKI Szczepan UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:13:30 +00:02:40 7
15 239 POL19950908 WARMUZ Bartłomiej UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:13:30 +00:02:40 6
16 103 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:30 +00:02:40 5
17 131 POL19940903 KOWALCZYK Daniel UKS PODWILK 00:13:30 +00:02:40 4
18 270 POL19950628 ŚWIĘTEK Damian NIEZRZESZONY 00:13:30 +00:02:40 3
19 271 POL19950408 DĄBROWSKI Daniel NIEZRZESZONY -1 2
20 129 POL19950403 ŻĄZEL Tomasz NIEZRZESZONY -1 1
21 236 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 0
22 252 POL19950910 GAWOR Kamil NIEZRZESZONY -1 0

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 22
UKOŃCZYŁO / FINISHING 22
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 11

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 12.02 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 135 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:09:59 25
2 115 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:10:26 +00:00:27 22
3 105 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:10 +00:01:11 20
4 253 POL19940829 UDZIELA Adrianna NIEZRZESZONY 00:12:04 +00:02:05 18
5 238 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:12:04 +00:02:05 16
6 106 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:00 +00:03:01 15

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 12

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 7.98 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 139 POL19960427 RAPACZ Monika UKS PODWILK 00:07:31 25
2 118 POL19960628 BAJER Ewelina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:07:42 +00:00:11 22
3 231 POL19970823 KOWALCZYK Edyta UKS PODWILK 00:07:51 +00:00:20 20
4 274 POL19960616 DZIUBEK Ewelina NIEZRZESZONY 00:08:05 +00:00:34 18
5 117 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:20 +00:00:49 16
6 108 POL19970101 WACŁAWIK Magda KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:34 +00:01:03 15
7 249 POL19960629 DZIUBEK Anna NIEZRZESZONY 00:09:00 +00:01:29 14

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 13

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 13.36 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 138 POL19960617 SIARKA Adrian UKS PODWILK 00:08:59 25
2 137 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub UKS PODWILK 00:09:02 +00:00:03 22
3 124 POL19970914 TOPÓR Krystian NIEZRZESZONY 00:10:15 +00:01:16 20
4 119 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:10:24 +00:01:25 18
5 120 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:10:24 +00:01:25 16
6 261 POL19961114 ŻYWCZAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:32 +00:01:33 15
7 107 POL19960318 GAWLIK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:10:41 +00:01:42 14
8 140 POL19971114 RAPACZ Mirosław UKS PODWILK 00:10:41 +00:01:42 13
9 136 POL19960204 KOWALCZYK Dariusz UKS PODWILK 00:10:41 +00:01:42 12
10 127 POL19960723 HREŚKA Szymon NIEZRZESZONY 00:10:41 +00:01:42 11

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 14

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,8               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 232 POL19980330 ZAMROŹNIAK Sławomir UKS PODWILK 00:03:22 25
2 109 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:25 +00:00:03 22
3 264 POL19980502 ROLSKI Kacper UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:03:32 +00:00:10 20
4 121 POL19980319 KUROWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:40 +00:00:18 18
5 262 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:03:48 +00:00:26 16
6 110 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:48 +00:00:26 15
7 276 POL19991102 GACEK Konrad NIEZRZESZONY 00:03:51 +00:00:29 14
8 250 POL19980330 DZIUBEK Ryszard NIEZRZESZONY 00:04:01 +00:00:39 13
9 125 POL19990424 BOSAK Jarosław NIEZRZESZONY 00:04:05 +00:00:43 12
10 267 POL19990128 SZELIGA Hubert NIEZRZESZONY 00:04:40 +00:01:18 11
11 34 POL19990309 GŁOSKI Kamil NIEZRZESZONY 00:04:50 +00:01:28 10

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 11
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 15

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 278 POL19981102 TOPORKIEWICZ Anna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:01:46 25
2 122 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:01:49 +00:00:03 22
3 128 POL19980203 GONEK Zuzanna NIEZRZESZONY 00:01:54 +00:00:08 20
4 130 POL19981204 SIARKA Estera NIEZRZESZONY 00:01:54 +00:00:08 18
5 111 POL19980101 BAL Natalia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:02:05 +00:00:19 16
6 251 POL19990213 GAWOR Anna NIEZRZESZONY 00:02:24 +00:00:38 15
7 126 POL19990813 KOMPERDA Klaudia NIEZRZESZONY 00:03:30 +00:01:44 14

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 16

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,3               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 233 POL20000101 DZIUBEK Dawid NIEZRZESZONY 00:01:00 25
2 123 POL20000504 KOWALCZYK Bartosz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:01:00 22
3 254 POL20000125 TURWOŃ Sławomir NIEZRZESZONY 00:01:00 20
4 266 POL20000414 RYAN Daniel UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:01:00 18
5 279 POL20000524 RAPACZ Konrad UKS PODWILK 00:01:00 16
6 265 POL20010504 BRUTANEK Dawid UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:01:00 15
7 277 POL20020421 TOPORKIEWICZ Krzysztof UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:01:00 14
8 269 POL20020821 DZIUBEK Bartłomiej NIEZRZESZONY 00:01:00 13

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 17

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,3               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

PKT. 
(POINTS)

1 268 POL20010101 ŁACIAK Klaudia NIEZRZESZONY 00:01:00 25
2 275 POL20000516 SIARKA Oliwia NIEZRZESZONY 00:01:00 22
3 255 POL20000208 UDZIELA Melania NIEZRZESZONY 00:01:00 20
4 248 POL20021019 ZAMROŹNIAK Maria NIEZRZESZONY 00:01:00 18
5 280 POL20010411 ŁACIAK Weronika NIEZRZESZONY 00:01:00 16

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 1

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19901105 GORYCKA Paula UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 22 18 16 22 78  
2 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 25 - 18 25 68  
3 POL19910409 TORBA Sylwia UKS ZAWOJAK ZAWOJA 20 14 15 18 67  
4 POL19910128 STANISŁAWIAK Barbara LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 22 25 - 47  
5 POL19900508 WDÓWKA Monika LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 25 22 - 47  
6 POL19900721 MOSUR Sabina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 0 20 20 - 40  
7 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS DOBRA "JARECKI TEAM" - 16 - 20 36  
8 POL19910423 REK Agnieszka LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 15 - - 15  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 2

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19790701 BARGIEL Małgorzata LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 25 18 18 22 83  
2 POL19580518 BILKOWSKA Jolanta KS SOKÓŁ TARNÓW 18 14 15 20 67  
3 POL19860221 PYRGIES Marlena UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - 25 25 - 50  
4 POL19840127 JAZIC Agata KKK BESKID DJ BIKE - 22 22 - 44  
5 POL19750710 WARCZYK Dorota LKK START TOMASZÓW MAZ. - 20 20 - 40  
6 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KTM BIKERSHOP KRAKÓW 22 15 - - 37  
7 POL19890607 JAWORSKA Debora KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ - - - 25 25  
8 POL19880105 HAJDUK Ewelina NIEZRZESZONY 20 - - - 20  
9 POL19861012 MUDYŃ Kinga MLKS BASZTA BYTÓW - - 16 - 16  
10 POL19790322 KROK Agnieszka NIEZRZESZONY - 16 - - 16  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 3

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 22 25 25 25 97  
2 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 25 20 20 22 87  
3 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 20 15 10 15 60  
4 POL19921002 TOPÓR Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 14 4 12 18 48  
5 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK 10 10 7 16 43  
6 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 9 9 6 14 38  
7 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 18 18 0 36  
8 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 13 12 - 10 35  
9 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY 12 14 8 - 34  
10 POL19930218 BRODA Artur NIEZRZESZONY - 13 - 20 33  
11 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz NIEZRZESZONY - 16 15 - 31  
12 POL19921207 AUGUSTYN Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 7 8 0 8 23  
13 POL19930411 ZBOREK Michał UKS PODWILK 11 - 0 12 23  
14 POL19920310 STĘPIEŃ Maciej LKK START TOMASZÓW MAZ. - - 22 - 22  
15 POL19920215 ŚCIEGLIŃSKI Krzysztof LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 22 - - 22  
16 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 4 7 - 9 20  
17 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 8 3 0 7 18  
18 POL19920418 SUDAK Przemysław UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 18 - 18  
19 POL19930114 GIZICKI Rafał UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 0 11 0 6 17  
20 POL19930423 CHWALIŃSKI Bogdan UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 15 1 - - 16  
21 POL19931215 KRAJCZYŃSKI Marek MSR MCH MRĄGOWO - - 16 - 16  
22 POL19921018 RYŚ Łukasz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 16 - - - 16  
23 POL19921212 SZYMAŃSKI Mateusz LKK START TOMASZÓW MAZ. - - 14 - 14  
24 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA 0 - - 13 13  
25 POL19921111 PATERAK Michał LZS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN - - 13 - 13  
26 POL19930831 SŁAPA Marcin UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 5 6 0 - 11  
27 POL19931004 LISOWSKI Piotr UKS PLON KRZYWACZKA 6 - - 5 11  
28 POL19920203 FILAS Kamil NIEZRZESZONY - - - 11 11  
29 POL19930423 MALEC Wojciech LZS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN - - 11 - 11  
30 POL19930322 PERZ Bartosz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 9 - 9  
31 POL19930403 LASOŃ Paweł UKS PLON KRZYWACZKA 0 0 2 3 5  
32 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO - 5 0 - 5  
33 POL19930729 MROZEK Wiktor LZS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN - - 5 - 5  
34 POL19930430 CHOCHÓŁ Mateusz UKS PLON KRZYWACZKA - 0 - 4 4  
35 POL19930615 WILK Bartosz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 4 - 4  
36 POL19930910 RATOWSKI Rafał LUKS TRASA-EKO-INSBUD - - 3 - 3  
37 POL19930828 RAK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 3 - - - 3  
38 POL19930912 RAKOCZY Dawid UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 0 2 - - 2  
39 POL19930714 WOLSKI Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 2 - - - 2  
40 POL19931201 NIERADKA Janusz LUKS TRASA-EKO-INSBUD - - 1 - 1  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 4

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 25 22 25 25 97  
2 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 20 20 22 20 82  
3 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 15 14 16 22 67  
4 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA 16 16 20 13 65  
5 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 22 25 - 18 65  
6 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK 11 13 14 14 52  
7 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 12 11 12 12 47  
8 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 13 18 - 16 47  
9 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 14 15 - 15 44  
10 POL19930204 GAŻEŁ Katarzyna UKS PLON KRZYWACZKA 18 - 15 - 33  
11 POL19931221 MOSUR Monika NIEZRZESZONY - 12 13 - 25  
12 POL19930330 WOJTASZCZYK Karolina LKK START TOMASZÓW MAZ. - - 18 - 18  
13 POL19921125 GACEK Paulina NIEZRZESZONY - 10 - - 10  
14 POL19930401 CZERNIAWSKA Ewelina UKS PODWILK 10 - - - 10  
15 POL19930309 MIŚKOWIEC Katarzyna NIEZRZESZONY - 9 - - 9  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 5

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19880406 TORBA Robert KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA 25 20 25 25 95  
2 POL19890522 SPYTKOWSKI Bartłomiej LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 18 13 16 20 67  
3 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 16 9 10 22 57  
4 POL19880619 KURZYK Michał ULKS VICTORIA KOZY - 22 22 - 44  
5 POL19891118 CZYŻEWSKI Maksym LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 22 18 - - 40  
6 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 14 5 5 15 39  
7 POL19890601 MATUSIK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 12 6 7 14 39  
8 POL19890717 BZDYL Wojciech LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 13 25 - - 38  
9 POL19881205 GWIAZDA Kamil KS WELTOUR SOSNOWIEC 20 0 12 - 32  
10 POL19890330 FIJAŁKOWSKI Rafał LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 14 18 - 32  
11 POL19890324 ZENER Mateusz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 0 16 15 - 31  
12 POL19880121 BZDYL Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 15 15 - - 30  
13 POL19880710 CZĄSTKA Michał LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 8 - 18 26  
14 POL19890706 BRODA Bartosz NIEZRZESZONY - 7 - 16 23  
15 POL19890427 MARZEC Tomasz MLKS BASZTA BYTÓW - - 20 - 20  
16 POL19891011 DYGACZ Tomasz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 14 - 14  
17 POL19890306 WOŁOSIUK Jarosław LKK STYROPOL BISKUPIEC - - 13 - 13  
18 POL19880306 PARTYKA Mariusz NIEZRZESZONY - 12 - - 12  
19 POL19880508 SKORUPA Paweł NIEZRZESZONY - 11 0 - 11  
20 POL19881025 WOJCIECHOWSKI Karol MKS CYCLO-KORONA KIELCE - - 11 - 11  
21 POL19880317 HIRSZ Jan KS SOKÓŁ TARNÓW - 10 - - 10  
22 POL19880719 BARTKOWIAK Paweł MTB SILESIA - - 9 - 9  
23 POL19880122 NIEDZIELA Mateusz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY - - 8 - 8  
24 POL19890331 ZBOROWSKI Tomasz KKK BESKID DJ BIKE - 0 6 - 6  
25 POL19880510 ZAJĄCZKOWSKI Łukasz KKK BESKID DJ BIKE - 4 - - 4  
26 POL19890307 CEKLARZ Tomasz NIEZRZESZONY - 3 - - 3  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 6

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19870228 KWIATKOWSKI Dariusz KCP GÓRSKIE ORŁY RABA WYŻNA 22 22 20 25 89  
2 POL19851008 GŁOWA Albert NIEZRZESZONY 14 12 14 22 62  
3 POL19770619 WYSMYK Piotr LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 25 25 - 50  
4 POL19800815 SIKORA Tomasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 25 20 - - 45  
5 POL19851127 JANOWSKI Bartosz KS "KRAK" MTB KRAKÓW 16 18 9 - 43  
6 POL19770204 MICHALEC Przemysław KOCIERZ MTB TEAM 13 11 0 18 42  
7 POL19841225 KOTELA Bartłomiej KS "KRAK" MTB KRAKÓW 18 15 0 - 33  
8 POL19820104 JAZIC Dominik KKK BESKID DJ BIKE - 13 16 - 29  
9 POL19800803 CIESIELSKI Michał LKK START TOMASZÓW MAZ. - 14 15 - 29  
10 POL19830924 MRONCZ Damian MTB SILESIA - - 22 - 22  
11 POL19841004 SKAŁKA Arkadiusz NIEZRZESZONY 0 - - 20 20  
12 POL19860425 RZESZUTKO Adrian LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 20 - - - 20  
13 POL19850125 ZOŃ Mateusz KROSS RACING TEAM - - 18 - 18  
14 POL19851128 ZATORSKI Michał LKK START TOMASZÓW MAZ. - 16 0 - 16  
15 POL19831205 FUJAK Łukasz NIEZRZESZONY - - - 16 16  
16 POL19870127 BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY 15 0 0 - 15  
17 POL19841124 BAR Jakub NIEZRZESZONY - - - 15 15  
18 POL19830807 DZIARSKI Marcin MTB SILESIA - - 13 - 13  
19 POL19840423 RYBAK Grzegorz MLKS BASZTA BYTÓW - - 12 - 12  
20 POL19870409 CZUBERNAT Łukasz NIEZRZESZONY 12 - - - 12  
21 POL19810417 GAWEŁ Zbigniew KK TWOMARK - - 11 - 11  
22 POL19850409 DUDA Paweł LKK START TOMASZÓW MAZ. - 0 10 - 10  
23 POL19870203 MAJCHERCZYK Grzegorz NIEZRZESZONY - 10 - - 10  
24 POL19851010 MAJCHERCZYK Dariusz NIEZRZESZONY - 9 - - 9  
25 POL19860503 KOLEFF Piotr NIEZRZESZONY - - 8 - 8  
26 POL19800626 SKIBA Krzysztof NIEZRZESZONY - 8 - - 8  
27 POL19781202 DYDUCH Rafał NIEZRZESZONY - - 7 - 7  
28 POL19800405 JACHYMIAK Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 7 - - 7  
29 POL19800328 WÓJCIAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA - - 6 - 6  
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KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters I

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19760909 OGLĘDZIŃSKI Dominik NIEZRZESZONY 25 25 25 25 100  
2 POL19720122 WÓJS Janusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 22 18 16 20 76  
3 POL19630809 SYSKA Jacek NIEZRZESZONY 20 16 15 18 69  
4 POL19730517 KRÓLIK Mariusz NIEZRZESZONY - 20 22 22 64  
5 POL19660514 CZERNIAWSKI Wiesław NIEZRZESZONY 16 12 12 15 55  
6 POL19740616 BEDNARCZYK Sławomir ULKS VICTORIA KOZY - 22 18 - 40  
7 POL19720719 SKAŁKA Andrzej NIEZRZESZONY - 10 10 16 36  
8 POL19630728 KUDŁA Mariusz START BIELSKO - 15 13 - 28  
9 POL19721003 ŻABIŃSKI Sebastian NIEZRZESZONY - 13 14 - 27  
10 POL19621115 BRZÓZKA Jacek MTB SILESIA - - 20 - 20  
11 POL19620403 TRYBUŁA Jan NIEZRZESZONY 18 - - - 18  
12 POL19671021 KUMOROWSKI Piotr NIEZRZESZONY 15 - - - 15  
13 POL19741104 ZEMŁA Andrzej NIEZRZESZONY - 14 - - 14  
14 POL19660216 PATERAK Jan LZS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN - - 11 - 11  
15 POL19761111 LEŻAŃSKI Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 11 - - 11  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 8

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19910302 PIASKOWY Emanuel KS ADVENTURE ASEPTA KENDA ŁÓDŹ 20 16 0 25 61  
2 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 18 18 - 22 58  
3 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 16 7 13 12 48  
4 POL19900402 BARUL Damian LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 22 20 - 42  
5 POL19900713 HARKABUZ Jarosław UKS PODWILK 12 0 9 18 39  
6 POL19911216 SĄDEL Michał UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 15 8 0 16 39  
7 POL19910109 GRZYWACZ Dawid LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 15 22 - 37  
8 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK 14 3 8 11 36  
9 POL19900417 KALETA Maciej UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 22 14 - - 36  
10 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 25 9 - - 34  
11 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 10 0 7 15 32  
12 POL19900409 ŚWIECH Jan LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 13 5 - 13 31  
13 POL19900421 PTASZEK Karol LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 10 18 - 28  
14 POL19901113 WOJTAREK Jacek LKS OPTEX ARLEN RUBENA OPOCZNO - 12 16 - 28  
15 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 0 11 0 14 25  
16 POL19900405 OSIECKI Łukasz LKS ZIEMIA OPOLSKA - - 25 - 25  
17 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 25 - - 25  
18 POL19911025 JANECKI Dawid LKK START TOMASZÓW MAZ. - 20 4 - 24  
19 POL19910106 ŁOPUCH Paweł UKS PODWILK 11 2 0 8 21  
20 POL19910209 ADAMCZYK Maciej NIEZRZESZONY - - - 20 20  
21 POL19910811 STAŃCZYK Kamil LKK START TOMASZÓW MAZ. - 4 14 - 18  
22 POL19900220 BIAŁAS Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 9 0 2 5 16  
23 POL19900605 SĄDEL Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM" - - 6 10 16  
24 POL19910113 GAŁCZYŃSKI Szymon MKS CYCLO-KORONA KIELCE - - 15 - 15  
25 POL19900502 DRĄG Dawid NIEZRZESZONY 7 0 0 6 13  
26 POL19901005 GRZESZCZUK Maciej NIEZRZESZONY - 13 - 0 13  
27 POL19910210 MACH Tomasz NIEZRZESZONY 5 0 0 7 12  
28 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 8 0 0 4 12  
29 POL19901011 GOSTOMCZYK Dawid MLKS BASZTA BYTÓW - - 12 - 12  
30 POL19900917 GRADEK Kamil MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY - - 12 - 12  
31 POL19910913 MAJDANIK Mateusz LZS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN - - 10 - 10  
32 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 6 0 0 3 9  
33 POL19900715 MICHALIK Paweł UKS DOBRA "JARECKI TEAM" - - - 9 9  
34 POL19910730 BOCZEK Jakub START BIELSKO - 0 5 - 5  
35 POL19910112 BOCHENEK Konrad NIEZRZESZONY - 5 - - 5  
36 POL19910319 KRĘCICHWOST Filip NIEZRZESZONY - 0 3 - 3  
37 POL19900813 PĘKALA Michał UKS PLON KRZYWACZKA - - - 2 2  
38 POL19900130 NIEMOTKO Łukasz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 1 - 1  
39 POL19900121 JANUSZEWSKI Piotr NIEZRZESZONY - 1 - - 1  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 9

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Masters II

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19530829 BANASIŃSKI Waldemar BROWAR BELGIA WSÓŁ SPORT 25 22 22 25 94  
2 POL19600101 KOWALCZE Stanisław UKS PODWILK 22 20 25 22 89  
3 POL19590613 JABŁOŃSKI Andrzej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 18 15 20 15 68  
4 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 13 14 15 18 60  
5 POL19490625 TRYBUŁA Aleksander NIEZRZESZONY 15 13 13 16 57  
6 POL19540812 TARNAWSKI Marek NIEZRZESZONY - 18 18 20 56  
7 POL19511003 KONIECZNY Józef NIEZRZESZONY 12 7 12 14 45  
8 POL19550102 WAWAK Józef ULKS VICTORIA KOZY 14 12 14 - 40  
9 POL19550316 ŁUKASZKA Józef NIEZRZESZONY 11 5 8 13 37  
10 POL19351203 KOPRZAK Józef NIEZRZESZONY 10 9 7 10 36  
11 POL19550904 OBRZUT Wojciech KS SOKÓŁ TARNÓW 7 10 6 12 35  
12 POL19460213 GRZEMPA Grzegorz START BIELSKO - 16 16 - 32  
13 POL19590428 CAPUTA Henryk NIEZRZESZONY - 4 11 11 26  
14 POL19600616 OLEJAK Zbigniew NIEZRZESZONY - 25 - - 25  
15 POL19550222 MORAWA Stanisław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 8 6 10 - 24  
16 POL19530123 KOKOSZKA Leszek NIEZRZESZONY 20 2 - - 22  
17 POL19570115 ZACHARA Remigiusz NIEZRZESZONY 9 3 9 - 21  
18 POL19460813 KLUZOWICZ Jerzy NIEZRZESZONY 16 - - - 16  
19 POL19590302 RABSKI Józef NIEZRZESZONY - 11 - - 11  
20 POL19541222 MACIOŁ Andrzej NIEZRZESZONY - 8 - - 8  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 10

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19940124 HANDZEL Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 25 25 25 25 100  
2 POL19940422 CHOROBIK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 22 22 18 20 82  
3 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 18 20 20 22 80  
4 POL19940312 GACEK Przemysław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 20 16 16 18 70  
5 POL19950120 RYCHLIK Dawid UKS PODWILK 13 14 15 15 57  
6 POL19940318 FILIPIAK Bartosz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW - 18 22 16 56  
7 POL19940227 DOMALIK Bartłomiej UKS PODWILK 16 13 14 11 54  
8 POL19950106 HOŁUJ Adrian UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 15 12 12 12 51  
9 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 11 8 11 9 39  
10 POL19951006 GIZICKI Szczepan UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 10 11 5 7 33  
11 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 9 10 7 5 31  
12 POL19950711 TOPÓR Konrad UKS PODWILK 12 6 - 8 26  
13 POL19940903 KOWALCZYK Daniel UKS PODWILK 8 5 8 4 25  
14 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 9 1 14 24  
15 POL19940113 BAJER Dariusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 14 - - 10 24  
16 POL19950104 ŻYWCZAK Rafał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 5 0 3 13 21  
17 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 3 15 - - 18  
18 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 4 0 9 - 13  
19 POL19950915 ŁACHUT Maciej UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 6 7 - - 13  
20 POL19940728 JARZĘBOWSKI Karol START BIELSKO - - 13 - 13  
21 POL19950908 WARMUZ Bartłomiej UKS ZAWOJAK ZAWOJA - - 6 6 12  
22 POL19950908 WARMUZ Radosław UKS ZAWOJAK ZAWOJA - - 10 - 10  
23 POL19940704 WILK Olaf UKS PLON KRZYWACZKA - 4 4 - 8  
24 POL19950710 KOBIELA Paweł UKS ZAWOJAK ZAWOJA 7 - - - 7  
25 POL19950628 ŚWIĘTEK Damian NIEZRZESZONY - - - 3 3  
26 POL19950420 TRYBUŚ Damian NIEZRZESZONY - 3 - - 3  
27 POL19950408 DĄBROWSKI Daniel NIEZRZESZONY - - - 2 2  
28 POL19940125 CAPUTA Marcin NIEZRZESZONY - - 2 - 2  
29 POL19941001 BŁACHUT Jarosław NIEZRZESZONY - 2 - - 2  
30 POL19950507 BISKUP Grzegorz NIEZRZESZONY 2 - - - 2  
31 POL19950403 ŻĄZEL Tomasz NIEZRZESZONY - - - 1 1  
32 POL19950227 DROŻDŻ Tomasz NIEZRZESZONY - 1 - - 1  
33 POL19940130 DZIUBEK Mateusz NIEZRZESZONY 1 - - - 1  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 11

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11-12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 25 20 20 25 90  
2 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 22 18 18 22 80  
3 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 16 16 16 20 68  
4 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 20 15 15 16 66  
5 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 14 12 14 15 55  
6 POL19950209 FIGURA Elżbieta START BIELSKO - 25 25 - 50  
7 POL19940726 PYRGIES Alicja ULKS SMS ŻYWIEC GR.K.PYRGIES - 22 22 - 44  
8 POL19940829 UDZIELA Adrianna NIEZRZESZONY - - - 18 18  
9 POL19950327 STOPKA Kinga UKS ZAWOJAK ZAWOJA 18 - - - 18  
10 POL19950815 ŻĄDŁO Joanna NIEZRZESZONY 15 - - - 15  
11 POL19940425 PRZEBINDA Karolina NIEZRZESZONY - 14 - - 14  
12 POL19950330 CAPUTA Joanna NIEZRZESZONY - - 13 - 13  
13 POL19940615 BALA Dorota KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 13 - - 13  
14 POL19951213 ŻUR Karolina NIEZRZESZONY - 11 - - 11  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 12

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19960427 RAPACZ Monika UKS PODWILK 25 25 22 25 97  
2 POL19970823 KOWALCZYK Edyta UKS PODWILK 22 22 25 20 89  
3 POL19960628 BAJER Ewelina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 16 18 18 22 74  
4 POL19970101 WACŁAWIK Magda KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 13 14 16 15 58  
5 POL19960616 DZIUBEK Ewelina NIEZRZESZONY 20 - 20 18 58  
6 POL19960629 DZIUBEK Anna NIEZRZESZONY 14 - 15 14 43  
7 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 16 - 16 32  
8 POL19971118 KUBIN Wiktoria NIEZRZESZONY - 20 - - 20  
9 POL19970404 PAFF Klaudia NIEZRZESZONY 18 - - - 18  
10 POL19961228 BAL Monika NIEZRZESZONY - 15 - - 15  
11 POL19960321 KOMPERDA Gabriela NIEZRZESZONY 15 - - - 15  
12 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 13 - - 13  
13 POL19970801 MIKA Angela NIEZRZESZONY - 12 - - 12  
14 POL19960505 MIŚKOWIEC Martyna NIEZRZESZONY - 11 - - 11  
15 POL19970101 BŁACHUT Anna KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 10 - - 10  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 13

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9-10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19960617 SIARKA Adrian UKS PODWILK 25 20 22 25 92  
2 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub UKS PODWILK 22 22 25 22 91  
3 POL19960318 GAWLIK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 20 25 20 14 79  
4 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 13 18 16 18 65  
5 POL19961114 ŻYWCZAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 18 16 14 15 63  
6 POL19971114 RAPACZ Mirosław UKS PODWILK 14 13 18 13 58  
7 POL19960204 KOWALCZYK Dariusz UKS PODWILK 15 12 15 12 54  
8 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 11 15 - 16 42  
9 POL19970914 TOPÓR Krystian NIEZRZESZONY 12 - - 20 32  
10 POL19960227 BAL Piotr NIEZRZESZONY 16 - - - 16  
11 POL19960722 WĘGRZYN Jakub NIEZRZESZONY - 14 - - 14  
12 POL19960119 BĘBENEK Adam UKS GK WHEELER SOSNOWIEC - - 13 - 13  
13 POL19970523 KANIA Kamil NIEZRZESZONY - - 12 - 12  
14 POL19960723 HREŚKA Szymon NIEZRZESZONY - - - 11 11  
15 POL19960827 TOPÓR Michał NIEZRZESZONY - 11 - - 11  
16 POL19961209 TEPER Kacper NIEZRZESZONY - 10 - - 10  
17 POL19970725 BORZĘCKI Patryk NIEZRZESZONY 10 - - - 10  
18 POL19970311 BUKSA Bartłomiej NIEZRZESZONY - 9 - - 9  
19 POL19970818 PAFF Przemysław NIEZRZESZONY 9 - - - 9  
20 POL19971027 FLOREK Jan NIEZRZESZONY - 8 - - 8  
21 POL19971114 KUSIAKIEWICZ Piotr NIEZRZESZONY 8 - - - 8  
22 POL19970806 CZERWIŃSKI Kamil NIEZRZESZONY - 7 - - 7  
23 POL19970607 ŻĄDŁO Władysław NIEZRZESZONY 7 - - - 7  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 14

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19980502 ROLSKI Kacper UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 20 16 16 20 72  
2 POL19980330 ZAMROŹNIAK Sławomir UKS PODWILK - 22 22 25 69  
3 POL19980319 KUROWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 25 25 18 68  
4 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 14 20 13 16 63  
5 POL19980330 DZIUBEK Ryszard NIEZRZESZONY 22 - 18 13 53  
6 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 10 12 15 15 52  
7 POL19991102 GACEK Konrad NIEZRZESZONY - 18 20 14 52  
8 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 0 11 22 33  
9 POL19990101 BIENIEK Michał UKS PODWILK 16 11 - - 27  
10 POL19990101 DUDEK Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 14 12 - 26  
11 POL19980619 ZIOBRO Daniel NIEZRZESZONY 25 - - - 25  
12 POL19990419 KOPRZAK Konrad NIEZRZESZONY - 10 14 - 24  
13 POL19991119 ZIOBRO Michał NIEZRZESZONY 18 - - - 18  
14 POL19980725 GACEK Daniel NIEZRZESZONY - 15 - - 15  
15 POL19980422 KENIG Amadeusz NIEZRZESZONY 15 - - - 15  
16 POL19990517 BUKSA Tomasz NIEZRZESZONY - 13 - - 13  
17 POL19990723 RZESZUTKO Patryk NIEZRZESZONY 13 - - - 13  
18 POL19990424 BOSAK Jarosław NIEZRZESZONY - - - 12 12  
19 POL19990718 BORZĘCKI Hubert NIEZRZESZONY 12 - - - 12  
20 POL19990128 SZELIGA Hubert NIEZRZESZONY - - - 11 11  
21 POL19980810 BISKUP Szczepan NIEZRZESZONY 11 - - - 11  
22 POL19990309 GŁOSKI Kamil NIEZRZESZONY - - - 10 10  
23 POL19981005 ŻEGLEŃ Szymon NIEZRZESZONY - 9 - - 9  
24 POL19990618 SKAŁKA Tomasz NIEZRZESZONY 9 - - - 9  
25 POL19990423 GACEK Wojciech NIEZRZESZONY - 8 - - 8  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 15

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7-8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL19981102 TOPORKIEWICZ Anna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 25 22 25 25 97  
2 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW - 25 - 22 47  
3 POL19981204 SIARKA Estera NIEZRZESZONY 20 - - 18 38  
4 POL19980601 STARMACH Katarzyna NIEZRZESZONY 22 - - - 22  
5 POL19980203 GONEK Zuzanna NIEZRZESZONY - - - 20 20  
6 POL19990501 SOKÓŁ Anna NIEZRZESZONY - 20 - - 20  
7 POL19990312 CEREMON Angelika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 18 - - 18  
8 POL19990604 PAFF Patrycja NIEZRZESZONY 18 - - - 18  
9 POL19980101 BAL Natalia KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - - - 16 16  
10 POL19991031 BURTAN Angelika NIEZRZESZONY - 16 - - 16  
11 POL19990213 GAWOR Anna NIEZRZESZONY - - - 15 15  
12 POL19991231 MUSIAŁ Natalia NIEZRZESZONY - 15 - - 15  
13 POL19990813 KOMPERDA Klaudia NIEZRZESZONY - - - 14 14  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 16

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL20000101 DZIUBEK Dawid NIEZRZESZONY 25 25 25 25 100  
2 POL20000524 RAPACZ Konrad NIEZRZESZONY 22 16 16 16 70  
3 POL20000504 KOWALCZYK Bartosz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 20 20 - 22 62  
4 POL20020421 TOPORKIEWICZ Krzysztof UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 16 10 15 14 55  
5 POL20000414 RYAN Daniel UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW - 15 20 18 53  
6 POL20000821 BALA Dawid KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 22 18 - 40  
7 POL20010504 BRUTANEK Dawid UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW - 0 22 15 37  
8 POL20000125 TURWOŃ Sławomir NIEZRZESZONY - - - 20 20  
9 POL20000825 SKIBA Karol NIEZRZESZONY - 18 - - 18  
10 POL20000104 ZIAJA Konrad NIEZRZESZONY 18 - - - 18  
11 POL20030626 BEDNARCZYK Maciej NIEZRZESZONY - - 14 - 14  
12 POL20000101 HANDZEL Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - 14 - - 14  
13 POL20020821 DZIUBEK Bartłomiej NIEZRZESZONY - - - 13 13  
14 POL20000307 TOPÓR Tomasz NIEZRZESZONY - 13 - - 13  
15 POL20001225 ŻUR Kacper NIEZRZESZONY - 12 - - 12  
16 POL20000702 SŁONINA Filip NIEZRZESZONY - 11 - - 11  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 17

 
Puchar Szlaku Solnego

 
2006

 
KLASYFIKACJA PO 4 EDYCJI / CLASSIFICATION AFTER 4 EDITION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta do 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka
 
MIEJSCE 
(PLACE)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

PKT 
(POINTS)

    1 2 3 4 SUMA
1 POL20021019 ZAMROŹNIAK Maria NIEZRZESZONY 20 22 22 18 82  
2 POL20010101 ŁACIAK Klaudia NIEZRZESZONY 25 25 - 25 75  
3 POL20010505 BEDNARCZYK Jagoda NIEZRZESZONY - - 25 - 25  
4 POL20000516 SIARKA Oliwia NIEZRZESZONY - - - 22 22  
5 POL20010706 POBOŻNIAK Patrycja NIEZRZESZONY 22 - - - 22  
6 POL20000208 UDZIELA Melania NIEZRZESZONY - - - 20 20  
7 POL20010115 TAYLOR Ryan NIEZRZESZONY - - 20 - 20  
8 POL20020101 BEDNARCZYK Ewa NIEZRZESZONY - 20 - - 20  
9 POL20010411 ŁACIAK Weronika NIEZRZESZONY - - - 16 16  
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 1

 
Puchar Szlaku Solnego - EDYCJA 4

 
Podwilk  -  03.09.2006

 
STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy Spytkowice, Urząd Gminy Lubień, Urząd Gminy Jordanów, Urząd Gminy Jabłonka

 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 164 WYSTARTOWAŁO: 161 UKOŃCZYŁO: 159 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
Chłopcy 11-12 lat: 22 22 22 0
Chłopcy 7-8 lat: 11 11 11 0

Chłopcy 9-10 lat: 10 10 10 0
Chłopcy do 6 lat: 8 8 8 0

Dziewczęta 11-12 lat: 6 6 6 0
Dziewczęta 7-8 lat: 7 7 7 0
Dziewczęta 9-10 lat: 7 7 7 0
Dziewczęta do 6 lat: 5 5 5 0

JUNIOR: 7 7 7 0
JUNIOR MŁODSZY: 20 20 19 0

JUNIORKA MŁODSZA: 4 4 4 0
JUNIORKA+KOBIETY ELITA: 3 3 3 0

Masters I: 6 6 6 0
Masters II: 12 11 11 0

MŁODZICZKA: 9 9 9 0
MŁODZIK: 20 18 18 0

ORLIK+ELITA: 7 7 6 0

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
Chłopcy 11-12 lat:

MAŁOPOLSKIE: 18 18 18 0
INNE: 4 4 4 0

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

 
Chłopcy 7-8 lat:

MAŁOPOLSKIE: 6 6 6 0
INNE: 5 5 5 0

 
Chłopcy 9-10 lat:

MAŁOPOLSKIE: 8 8 8 0
INNE: 2 2 2 0

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

 
Chłopcy do 6 lat:

MAŁOPOLSKIE: 5 5 5 0
INNE: 3 3 3 0

 
Dziewczęta 11-12 lat:

MAŁOPOLSKIE: 5 5 5 0
INNE: 1 1 1 0

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

 
Dziewczęta 7-8 lat:

INNE: 4 4 4 0
MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0

 
Dziewczęta 9-10 lat:

MAŁOPOLSKIE: 5 5 5 0
INNE: 2 2 2 0

 
Dziewczęta do 6 lat:

INNE: 5 5 5 0

 
JUNIOR:

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0
MAŁOPOLSKIE: 6 6 6 0

INNE: 1 1 1 0
ŁÓDZKIE: 0 0 0 0

POMORSKIE: 0 0 0 0
WARMIŃSKO-MAZURSKIE: 0 0 0 0



ŚWIĘTOKRZYSKIE: 0 0 0 0
OPOLSKIE: 0 0 0 0

 
JUNIOR MŁODSZY:

MAŁOPOLSKIE: 15 15 15 0
INNE: 4 4 3 0

ŁÓDZKIE: 1 1 1 0
ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

POMORSKIE: 0 0 0 0
WARMIŃSKO-MAZURSKIE: 0 0 0 0

OPOLSKIE: 0 0 0 0
ŚWIĘTOKRZYSKIE: 0 0 0 0

 
JUNIORKA MŁODSZA:

MAŁOPOLSKIE: 4 4 4 0
ŁÓDZKIE: 0 0 0 0

 
JUNIORKA+KOBIETY ELITA:

INNE: 0 0 0 0
MAŁOPOLSKIE: 2 2 2 0

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0
ŁÓDZKIE: 1 1 1 0

POMORSKIE: 0 0 0 0

 
Masters I:

INNE: 3 3 3 0
MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0
OPOLSKIE: 0 0 0 0

 
Masters II:

MAŁOPOLSKIE: 5 4 4 0
INNE: 6 6 6 0

ŚWIĘTOKRZYSKIE: 1 1 1 0
ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

 
MŁODZICZKA:

MAŁOPOLSKIE: 9 9 9 0
INNE: 0 0 0 0

ŁÓDZKIE: 0 0 0 0

 
MŁODZIK:

MAŁOPOLSKIE: 17 16 16 0
ŚLĄSKIE: 0 0 0 0

INNE: 3 2 2 0
ŁÓDZKIE: 0 0 0 0

DOLNOŚLĄSKIE: 0 0 0 0
WARMIŃSKO-MAZURSKIE: 0 0 0 0

OPOLSKIE: 0 0 0 0

 
ORLIK+ELITA:

ŚLĄSKIE: 0 0 0 0
MAŁOPOLSKIE: 2 2 2 0

INNE: 5 5 4 0
ŁÓDZKIE: 0 0 0 0

POMORSKIE: 0 0 0 0
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